
 

 

 

令和７年７月３日 

稚内中学校 保護者の皆様 

稚内市立稚内中学校長 森 河  真 

 

 

令和７年度 学校行事の日程変更【スクールカレンダー】について（お知らせ） 

 

 小暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また

日頃より稚内中学校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、２学期以降の学校行事につきまして下記の通り変更したいと思います。４月当初に配付し

たスクールカレンダーの変更とともに、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、学校行事の内容につきましては今後、検討を重ねお伝えしようと思いますので、それまで

お待ちください。 

  

 

 

記 

 

【稚内中学校 令和７年度 学校行事の日時の変更】 

変更前 １０月２５日（土） 稚中祭 合唱コンクール 

変更後 

１０月２５日（土） 稚中祭 （内容は生徒会の提案で実施） 

 

１０月２８日（火） 合唱コンクール（１８：００～１９：３０ 夕方開催） 

           場所：稚内市文化センター 大ホール 

 

 

１０月２９日（水） 振替休業日 （１０月２５日分） 

※「新校舎移転記念事業」と全行事に冠がつきます。 

＜問い合わせ先＞ 

稚内市立稚内中学校 教頭 阿 部  諭 

 〒097－0024 稚内市宝来５丁目７－３１ 

℡：0162-23-2354 FAX:0162-22-7937 

E-mail: sc05@souyanet.ocn.ne.jp 


